
Koncertzālē “Cēsis" pasniegs prestižo Dejas
balvu

Koncertzālē “Cēsis” 29. aprīlī notiks prestižā Dejas balvas pasniegšanas ceremonija,
kurā godināsim izcilākos sasniegumu dejas mākslā 2023. gadā un 2024. gadā. Dejas
balva ir  augstākais  apbalvojums profesionālajā dejas mākslā.  Reizi  divos gados to
piešķir  baletā,  laikmetīgajā  dejā,  skatuviskajā  tautas  dejā  un  mūsdienu dejās  par
sasniegumiem  jauniestudējumu,  uzvedumu  un  dejas  notikumu  radīšanā,  kā  arī
pedagoģiskajā  un  pētnieciskajā  darbā.

Šogad Mūža balvas dejas mākslā saņems horeogrāfe,  dejotāja un dejas pedagoģe
Gunta Bāliņa, kā arī horeogrāfe un pedagoģe Baiba Rasma Šteina. Ceremonijā tiks
pasniegtas balvas 15 kategorijās,  izceļot  labākos jauniestudējumus, uzvedumus un
dejas notikumus, kā arī pedagoģisko un pētniecisko darbu.

Dejas balvu rīko Latvijas Dejas informācijas centrs sadarbībā ar Kultūras ministriju un
Cēsu novada pašvaldību. Cēsis 2025. gadā ir Latvijas kultūras galvaspilsēta, un balvas
pasniegšana ir viens no kultūras gada nozīmīgākajiem notikumiem.

Aicinām visus interesentus sekot līdzi šim nozīmīgajam notikumam un atbalstīt Latvijas
dejas mākslas izcilākos pārstāvjus!



Pasākumu būs iespējams vērot arī tiešraidē portālā LSM.lv un REplay.lv, kā arī ierakstā
kanālā LTV1.

Plašāka informācija ŠEIT.

https://www.dejasbalva.lv/

